АДМИНИСТРАЦИЯ

муниципального образования – Инякинское сельское поселение

Шиловского муниципального района Рязанской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                                                   от 09 января 2014 г. № 3
О мерах по предупреждению несчастных случаев на водных объектах в зимний период

      В целях предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций, предупреждения несчастных случаев на водных объектах, безопасности людей на водных объектах в зимний период на территории  поселения администрация муниципального образования – Инякинское сельское поселение
П О С Т А Н О В Л Я Е Т :
1.Для руководства и контроля работ по предупреждению несчастных случаев на водных объектах утвердить комиссию в составе:
       Председатель комиссии - Паткин Г. В. - глава  муниципального

      образования – Инякинское сельское поселение
                      Члены комиссии: - Мещерякова О. А.-  директор средней школы

                                                    -Федин М.В.– директор ООО «Инякинское»
                                                    - Сазонов Е.О.- участковый

                                                      уполномоченный полиции

                                                    -Давыдов В.Ф.– председатель Совета депутатов;
2. Организовать информационно-профилактическую деятельность по обеспечению безопасности людей на водных объектах: разработать, выпустить и распространить среди населения  листовки по тематике обеспечения безопасности  пребывания людей на водных объектах в зимний период, выставить щиты в наиболее опасных местах с информацией по тематике обеспечения безопасности  пребывания людей на водных объектах в зимний период. (Ответственный гл. специалист администрации Решетникова И.А., специалист 1 категории администрации Изранцева Н.В.)

3. Просить директора Инякинской СОШ Мещерякову О.А. провести беседы по вопросам предупреждения несчастных случаев пребывания людей на водных объектах в зимний период среди учащихся Инякинской СОШ.

4. Просить директора ОГБОУ СПО «Агротехникум с. Инякино» Изранцева В.Н. провести беседы по вопросам предупреждения несчастных случаев пребывания людей на водных объектах в зимний период среди учащихся техникума.

5.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава муниципального образования
Инякинского сельского поселения                                       Г. В. Паткин